RUŽINOV, okres Bratislava II, pozemok registra „C“ parc. č. 
15651/184 – zastavané plochy a nádvoria o výmere 232 m2 vytvorený geometrickým plánom 
č. 91/2011 úradne overeným dňa 3.10.2011. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 tejto zmluvy za cenu 

30 276,00 eur (tridsaťtisícdvestosedemdesiatšesť eur) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť         
za túto cenu kupuje. 
 2. Kúpna cena bola stanovená znaleckým posudkom č. 60/2016 zo dňa 16.11.2016         
v sume 130,50 eur/m2, čo pri výmere spolu 232 m2 predstavuje sumu celkom 30 276,00 eur. 

3. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 30 276,00,00 Eur